
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THỌ ĐIỀN 

 

Số:   99  /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thọ Điền, ngày   17  tháng 7 năm 2024 

 

  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập chương trình thu, phát  

của đài truyền thanh xã Thọ Điền. 

 

                               ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 51/2013/QĐ - UBND ngày 26 /11/2013 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế hoạt động Trạm Truyền thanh 

cơ sở trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Ban văn hóa xã Thọ Điền, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn  Ban biên tập và điều hành đài truyền thanh cơ sở xã Thọ 

Điền, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông:  Nguyễn Hoàng Minh, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Ông: Trần Huy Thống, Chủ tịch UBMTTQ xã, Phó ban;  

3. Ông: Đào Viết Hùng,  CC Văn hóa - Xã hội, Thư ký; 

4. Bà: Lê Thị Lan, VP Đảng ủy,  Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Thái Học, CB phụ trách đài truyền thanh, Thành viên; 

6.Ông: Đặng Văn Tuân, BT Đoàn xã, Thành viên; 

7.Ông: Nguyễn Tiến Hùng, VP – TK, Thành viên. 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ biên tập soạn thảo chương trình, nội dung 

phù hợp, điều hành trạm phát thanh của xã đúng theo quy chế và nội quy quy 

định; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký . 

Văn phòng UBND, Ban văn hóa - Thông tin và các ông, bà có tên tại điều 1 

căn cứ quyết  định thi hành./. 

Nơi nhận:  

   - Như Điều 3; 

   - Phòng VH huyện; 

   - TT Đảng uỷ; HĐND; 

   - Lưu: VT, UBND 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Đăng Nhàn 
 



 
 

 


		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T07:34:36+0700


		Ubthodien.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-18T07:35:18+0700




